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MALİYE DERSİ ÇIKMIŞ SORULAR 

1- Aşağıdakilerden hangisi harcamalar üzerinden alınan vergilerden biri değildir?  

A) Motorlu taşıtlar vergisi  

B) Katma değer vergisi  

C) Özel ile:şim vergisi  

D) Banka ve sigorta muameleleri vergisi  

E) Gümrük vergisi 

2- Toplam talebi ilk hamlede ve dolaysız bir şekilde etkilemeyen kamu harcamalarına 
verilen ad aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Cari harcama B) İk:sadi harcama  

C) YaErım harcaması D) Transfer harcaması  

E) Kalkınma cari 

3- Dışlama etkisi aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmişPr?  

A) Kamu harcamalarındaki arEşın çarpan etkisi yoluyla genişleyerek özel harcamaların yerini 
almasıdır.  

B) Vergi arEşları yoluyla özel tüke:m harcamalarının azalElarak kamu harcamalarının 
arErılmasıdır.  

C) Genişle:ci para poli:kasının para talebini arErarak özel yaErımları kısmasıdır.  

D) Genişle:ci maliye poli:kasının faiz oranlarını yükselterek ödemeler dengesi açıklarını 
arErmasıdır.  

E) Genişle:ci maliye poli:kasının faiz oranlarını yükselterek özel harcamaları ve yaErımları 
azaltmasıdır. 



4- Aşağıdakilerden hangisinin bütçesi Türkiye’de Merkezi YönePm Bütçesi kapsamında 
değildir?  

A) Sosyal Güvenlik Kurumu  

B) Yükseköğre:m Kurulu  

C) Türkiye Büyük Millet Meclisi  

D) Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu  

E) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

5- Gelir vergisi oranının sıRr olduğu ve bütçenin dengede olduğu bir ülkede iki sosyal grup 
vardır. Gelir dağılımında I. grup toplam gelirin %25’ini, II. grup ise %75’ini almaktadır. I. 
grubun marjinal tasarruf eğilimi 0,1 iken II. grubun marjinal tasarruf eğilimi 0,5’:r.  

Buna göre, ekonomik daralmanın önüne geçmek isteyen devlet aşağıdaki kamu maliyesi 
adımlarından hangisini atarsa bütçe dengesinde görece az bozulma yaratarak millî gelirde 
daha yüksek bir büyüme sağlar?  

A) I. gruba %30 gelir vergisi uygulanarak, elde edilen vergi geliri II. gruba transfer harcaması 
olarak aktarılırsa  

B) Her iki gruba %25 oranında gelir vergisi uygulanırsa  

C) II. gruba gelirinin %15’i oranında transfer harcaması yapılırsa  

D) Her iki gruba gelirlerinin %10’u düzeyinde transfer harcaması yapılırsa  

E) II. gruba %30 gelir vergisi uygulanarak, elde edilen vergi geliri I. gruba transfer harcaması 
olarak aktarılırsa 



6- Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik’e göre, iş kabulü hakkında aşağıdakilerden hangisi yanlış[r?  

A) Meslek mensupları ge:rilen iş teklifini gerekçe göstermeden reddedebilirler, ret kararı iş 
sahibine gecikmeden bildirilir.  

B) Meslek mensubu, gerek duyması hâlinde, kendisine gelen müşterinin kim olduğunu önceki 
meslek mensubundan sorabilir.  

C) Meslekî bürolarda bağımlı çalışmakta iken bu görevlerinden ayrılan meslek mensupları 
işten çıkış tarihinden i:baren üç yıl geçmedikçe, yanından ayrıldıkları meslek mensuplarının 
rızası olmadan onların müşterilerine hizmet veremezler.  

D) İki meslek mensubu taraRndan reddedilen iş sahibi ilgili odaya müracaat eder; oda 
kendisine yeni bir meslek mensubu belirler.  

E) Stajını tamamlayarak mesleği yapmaya hak kazanan meslek mensupları, meslek 
ruhsatlarını aldıkları tarihten i:baren iki yıl geçmedikçe, yanında staj yapEkları meslek 
mensuplarının rızası olmadan onların müşterilerine hizmet veremezler. 

7- Kamu giderlerinin sınıflandırılmasında, harcamayı yapan idari birim yerine hizmeP esas 
alan, harcamalar yoluyla gerçekleşPrilecek amaçlara yönelik hizmetlerin dikkate alındığı 
sınıflandırma aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Fonksiyonel sınıflandırma  

B) Organik sınıflandırma  

C) Reel giderler – transfer giderleri sınıflandırması  

D) Ekonomik sınıflandırma  

E) Verimli giderler – verimsiz giderler sınıflandırması  

8- Aşağıdakilerden hangisinde sırasıyla (I) gelirden, (II) serveaen ve (III) harcamalardan 
alınan vergilerin örnekleri yer almaktadır?  

A) (I) Kurumlar vergisi, (II) Veraset ve in:kal vergisi, (III) Özel ile:şim vergisi  

B) (I) Gelir vergisi, (II) Şans oyunları vergisi, (III) Motorlu taşıtlar vergisi  

C) (I) Kurumlar vergisi, (II) Motorlu taşıtlar vergisi, (III) Veraset ve in:kal vergisi  

D) (I) Gelir vergisi, (II) Damga vergisi, (III) Özel tüke:m vergisi  

E) (I) Emlak vergisi, (II) Veraset ve in:kal vergisi, (III) Katma değer vergisi 



9- “Vergilemede etkinlik” kavramı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlış[r?  

A) Etkin vergiler tarafsız/nötr vergilerdir.  

B) Etkin vergiler nispi fiyat yapısını değiş:rmeyen vergilerdir.  

C) Etkin vergiler kaynak tahsisinin etkinliğini bozmayan vergilerdir.  

D) Etkin vergiler, kişilerin tercihlerini etkilemeyen vergilerdir.  

E) Etkin vergiler gelir dağılımını bozmayan vergilerdir. 

10- Toplam talebi ilk hamlede ve dolaysız biçimde etkilemeyen kamu harcamalarına verilen 
ad aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Reel harcamalar B) Dolaylı harcamalar  

C) Transfer harcamaları D) Cari harcamalar  

E) Ekonomik harcamalar  

11- Bir verginin otomaPk isPkrarlandırıcı niteliği taşıması için aşağıdaki özelliklerden 
hangisini taşıması gerekir?  

A) Verginin konjonktürel esnekliği düşük olmalıdır.  

B) Vergi matrahı millî gelirdeki değişmelerden bağımsız olmalıdır.  

C) Verginin gelir esnekliği düşük olmalıdır.  

D) Vergi tarifesi artan oranlı olmalıdır.  

E) Vergi konjonktürel dalgalanmalara karşı nötr olmalıdır. 

12- Aşağıdakilerden hangisi Merkezî YönePm Bütçe kanun teklifinin Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde görüşülmesi sırasında bütçe teklifine eklenecek belgelerden biri değildir?  

A) Bütçe gerekçesi  

B) Kamu İk:sadi Teşebbüslerinin bütçe tahminleri  

C) Yıllık ekonomik rapor  

D) Mahallî İdarelerin bütçe tahminleri  

E) Sosyal Güvenlik Kurumlarının bütçe tahminleri 



13- Aşağıdakilerden hangisi Adam Smith’in vergileme ilkelerinden değildir?  

A) Yararlanma B) Uygunluk  

C) İk:sadilik D) Belirlilik  

E) Adalet  

14- Bir toplumdaki gelir dağılımı eşitsizliklerini göstermek için aşağıdakilerden hangisi 
kullanılmaktadır?  

A) Lorenz eğrisi B) Philips eğrisi  

C) LM eğrisi D) Laffer eğrisi  

E) IS eğrisi 

15- Toplanan gelir ve giderlerin hangi bütçe dönemine aitse o yılın bütçesine kaydedildiği 
bütçe kapatma usulü aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Zamanı idare usulü B) Basit usul  

C) Jes:yon usulü D) Egzersiz usulü  

E) Yöne:m dönemi usulü 

16- Artan, sabit ve azalan oranlı vergilerle ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Artan oranlı vergilerde matrah arokça ödenen verginin mutlak değeri azalarak artar, sabit 
oranlı ve azalan oranlı vergilerde ödenen verginin mutlak değeri sabit kalır.  

B) Artan oranlı vergilerde matrah arokça ödenen verginin mutlak değeri artar; sabit oranlı 
vergilerde aynı kalır, azalan oranlı vergilerde azalır.  

C) Artan oranlı vergilerde matrah arokça ödenen verginin mutlak değeri azalır, sabit oranlı 
vergilerde sabit kalır, azalan oranlı vergilerde artar.  

D) Artan, sabit ve azalan oranlı vergilerde matrah arokça ödenen verginin mutlak değeri 
artar.  

E) Artan, sabit ve azalan oranlı vergilerde matrah arokça ödenen verginin gelire oranı sabit 
kalır.  



17- “Kalkınma carileri” olarak adlandırılan kamu harcamaları aşağıdakilerin hangisinde 
doğru olarak ifade edilmişPr?  

A) Devle:n cari dönemde kalkınma amacıyla yapEğı yaErım harcamalarıdır.  

B) Cari harcama olarak görülse de ülkenin üre:m gücünü arErmaya dönük olarak beşeri 
sermayeye yapılan harcamalardır.  

C) YaErım harcaması gibi görülse de faydası bir dönemle sınırlı harcamalardır.  

D) YaErım harcaması olarak sınıflandırıldığı halde faydasının cari dönemde görüldüğü 
harcamalardır.  

E) Devle:n kalkınma amaçlı yapEğı altyapı yaErımlarına yönelik harcamalardır.  

18- 5018 sayılı Kamu Mali YönePmi ve Kontrol Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi 
Türkiye’de genel yönePm kapsamındaki idarelerden biri değildir?  

A) Özel bütçeli idareler  

B) Kamu ik:sadi teşebbüsleri  

C) Sosyal güvenlik kurumları  

D) Genel bütçeli idareler  

E) Mahallî idareler 

19- Vergi oranının artmasının bir noktadan sonra vergi hasıla[nı düşüreceğini gösteren eğri, 
aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilmektedir?  

A) Laffer eğrisi B) Phillips eğrisi C) Pigou eğrisi  

D) Kuznets eğrisi E) Lorenz eğrisi 

20- I. Nispi fiyat yapısını değiş:rir.  

II. YansıElabilir.  

III. Gelir ve serve:n mevcudiye: üzerinden alınır.  

IV. Harcamalar üzerinden alınır.  

Dolaylı vergiler için yukarıdaki özelliklerden hangisi/hangileri geçerlidir?  

A) Yalnız I B) Yalnız II C) I ve III  

D) I, II ve IV E) I ve II  



21- Aşağıdakilerden hangisi stagflasyonla mücadele yöntemlerinden biri değildir?  

A) Fiyat ve ücretlerin dondurulması  

B) Parasal ücretlerin enflasyona endekslenmesi  

C) Üre:min kısılmasına yönelik önlemler  

D) Sektörel ve bölgesel önlemler  

E) Vergi temelli gelir poli:kaları  

22- Millî gelir düzeyi 500 milyar ₺ olan bir ekonomide marjinal tüke:m eğilimi 0,80’dir.  

10 milyar ₺’lik ek transfer harcaması yapılırsa millî gelirdeki değişim ne kadar olacak[r?  

A) 2,5 milyar ₺ B) 8 milyar ₺ C) 20 milyar ₺  

D) 40 milyar ₺ E) 50 milyar ₺ 

23- Dayanıklı tükePm malı üzerine konulan vergi dolayısıyla, o malın değerinin cari faiz 
oranının karşılığı olan miktar kadar azalmasına ne ad verilir?  

A) Verginin telafisi  

B) Verginin amor:smanı  

C) Verginin kapitalizasyonu  

D) Vergi harcaması  

E) Vergi erozyonu 

24- Kamu kurumlarının belli bir işin yapılması için yetki ve izin vermesi karşılığında elde 
ekği gelir nasıl adlandırılır?  

A) Harçlar B) Resimler  

C) KaElım payları D) Kamu kurumu fiyatları  

E) Parafiskal gelirler 



25-Hazine borç senetlerini, üzerinde yazılı fiyaEn alEnda bir fiyata satmaktadır ancak faizi, 
üzerinde yazılı fiyat üzerinden ödemektedir.  

Burada vurgulanan borç senedi arzı aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Primli ihraç  

B) Kampanyalı ihraç  

C) Başabaşın alEnda ihraç  

D) İkramiyeli ihraç  

E) Garan:li ihraç 

26-Vergi ve sosyal güvenlik ödemelerinin işçilik maliyeP üzerindeki yüküne ne ad verilir?  

A) Vergi çengeli B) Vergi takozu C) Vergi arbitrajı  

D) Vergi fiyaE E) Vergi tutamağı  

27-Mali anestezi etkisinin aşağıdaki vergilerden hangisinde daha yüksek olması beklenir?  

A) Bina vergisi  

B) Gelir vergisi  

C) Özel ile:şim vergisi  

D) Veraset ve in:kal vergisi  

E) Kurumlar vergisi 

28-Özel sektör sermaye yoğun teknikleri, kamu sektörü ise emek yoğun teknikleri kullanır. 
Özel sektörde emek verimliliği aroğı için üre:m arEşı sürecinde ücretler o nispeue artmaz. 
Oysa kamu sektöründe emek verimliliği düşüktür. Kamu hizmetlerindeki arEş ancak kamu 
is:hdamındaki arEşla mümkün hale gelir. Böylece kamuda ödenen ücretler, özel sektördekini 
takip evğinden, artar. Böylece kamu harcamaları zaman içinde eğilimsel olarak artar.  

Kamu harcamalarındaki ar[şa yönelik yukarıdaki açıklama aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Baumol Yasası  

B) Peacock-Weisman Hipotezi  

C) Wagner Yasası  

D) Kaldor Yasası  

E) Sıçrama Hipotezi  



29-Artan oranlı vergi sisteminin genişleme dönemlerinde ekonomik gelişmeyi sınırlandırıcı 
etkisine ne ad verilir?  

A) Sterilizasyon  

B) Mali sürüklenme  

C) Mali uyum  

D) Hızlandıran  

E) Vergi baskısı 

30- A, B ve C ülkelerinin marjinal tasarruf eğilimleri (MTE) sıralaması aşağıdaki gibidir.  

MTE(C)>MTE(A)>MTE(B)  

Her üç ülke de kapalı ekonomilere sahip:r. Her üçünde de vergiler gelire bağlı değildir.  

Her üç ülke de mali otorite kamu harcamalarını ve vergileri aynı düzeyde arormışEr.  

Bu durumda aşağıdaki yorumlardan hangisi doğrudur?  

A) Bu durumda millî gelir arEşının en yüksek olduğu ülke A ülkesidir.  

B) Bu durumda A ülkesinde millî gelir arEşı kamu harcamalarındaki arEştan yüksek:r.  

C) Bu durumda C ülkesinde millî gelirdeki arEş düzeyi vergilerdeki arEş düzeyinden düşüktür.  

D) Bu durumda B ülkesindeki millî gelir arEş düzeyi vergilerdeki arEş düzeyine eşivr.  

E) Bu durumda millî gelirde en yüksek arEş B ülkesinde gözlemlenmiş:r. 

31- OtomaPk isPkrarlandırıcı bir vergi ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi söylenebilir?  

A) Bütçe açığı arokça vergi oranı artmalıdır.  

B) Millî gelir artarken vergi hasılaE daha düşük bir oranda azalmalıdır.  

C) Millî geliri denge düzeyinde sabit tutacak bir orana sahip olmalıdır.  

D) Millî gelir düşerken vergi geliri görece daha büyük bir oranda düşmelidir.  

E) Vergi gelirlerinin yükünü toplumsal gruplar arasında paylaşErmalıdır. 



32- Vergiye tabi olan bir servet unsurunun üzerinden alınan verginin kaldırılması 
sonucunda o servet unsurunun değerinde meydana gelen ar[şa ne ad verilir?  

A) Verginin amor:smanı  

B) Vergi piramidi  

C) Verginin kapitalizasyonu  

D) Verginin dönüştürülmesi  

E) Vergi çengeli  

33- DevlePn önceden ihraç ekği kendi tahvillerinden bir kısmını geri sa[n alması, daha 
sonra bu tahvillerin faiz geliriyle yeni tahviller sa[n alması ve tüm borç stokunun tasfiye 
edilmesine kadar bu işlemin sürdürülmesini ifade eden yöntem aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Toplu ödeme  

B) Kademeli amor:sman  

C) Borcun gizli izası  

D) Dr. Price’nin otoma:k ödeme teorisi  

E) Tedrici ödeme  

34- Millî Eği:m Bakanlığında personel olan Ali'nin maaş bordosunda aşağıdaki kalemler 
vardır.  

Taban Aylık 4.000  

Çocuk Yardımı 500  

Konut yardımı 350  

Buna göre, Ali'ye kamu bütçesinden yapılan ödeme ekonomik sınıflandırmaya göre hangi 
unsurları taşımaktadır?  

A) Personel harcaması ve eği:m harcaması.  

B) Cari harcama ve eği:m harcaması  

C) Cari harcama ve transfer harcaması  

D) Gerçek harcama ve eği:m harcaması  

E) Personel harcaması ve gerçek harcama  



35- Bireylerin kamusal mal ve hizmetlerden sağladığı faydadan daha az vergi ödemesi 
durumunda aşağıdakilerden hangisi söz konusu olmaktadır?  

A) Malî sömürü  

B) Vergi gayre:  

C) Malî sürüklenme  

D) Vergi arbitrajı  

E) Malî rant 

36- Ekonomideki gelir vergisi oranı değişmediği hâlde devlePn gelir vergisi gelirlerinde bir 
düşüşün nedeni aşağıdakilerden hangisi olamaz?  

A) Vergi matrahında veya vergi mükellefi sayısında düşüş  

B) Sadece vergi matrahında düşüş  

C) Vergi muafiyetlerinde arEş  

D) Sadece vergi mükellefi sayısında düşüş  

E) Vergi is:snalarında düşüş 

37-Vergi yansımasının aşamaları aşağıdakilerden hangisinde doğru biçimde sıralanmış[r?  

A) Vurgu – Aktarma – Yerleşme – Ödeme  

B) Ödeme – Yerleşme – Vurgu – Aktarma  

C) Ödeme – Vurgu – Aktarma – Yerleşme  

D) Vurgu – Aktarma – Ödeme – Yerleşme  

E) Yerleşme – Ödeme – Vurgu – Aktarma  



38- Turizm işletmelerine vergi ödemeleri açısından diğer mükelleflere göre farklı beyan ve 
ödeme dönemi belirlenmesi aşağıdaki vergi ilkelerinden hangisinin gereği olarak 
değerlendirilir?  

A) İk:sadilik ilkesi  

B) İs:krar ilkesi  

C) Belirlilik ilkesi  

D) Uygunluk ilkesi  

E) Adalet ilkesi  

39-  I. Fiyat is:krarı  

II. Tam is:hdam  

III. Ekonomik kalkınma  

IV. Gelir dağılımında adalet  

Maliye poliPkasının amaçlarından ekonomik isPkrarın sağlanması, aşağıdakilerden 
hangilerini kapsamaktadır?  

A) Yalnız I B) I ve II C) I, II ve III  

D) I, II ve IV E) I, II, III ve IV 

40-Durgunlukla mücadelede devlet öncelikle aşağıdakilerden hangisinden borçlanmalıdır?  

A) Merkez Bankası  

B) Ticari bankalar  

C) YaErım bankaları  

D) Sosyal güvenlik kuruluşları  

E) Şirketler  



41- Mundell- Fleming modeline göre açık bir ekonomide serbest döviz kuru geçerli iken 
genişlePci bir maliye poliPkasının sonucu ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Nominal faiz oranı yükselir.  

B) Vergiler arorılmak zorunda kalır.  

C) Kapasite kullanım oranları düşer.  

D) Nüfus değişmez iken kişi başına milli gelir artar.  

E) Millî hasıla seviyesi değişmez.  

42- Kamu harcamaları 800 milyar ₺, kamu gelirleri 700 milyar ₺, borç faiz ödemeleri 70 
milyar ₺, borç stoku 500 milyar ₺, nominal faiz oranı %8, enflasyon oranı %3 ise 
operasyonel (işlemsel) açık kaç ₺’dir?  

A) 5 milyar B) 10 milyar C) 30 milyar  

D) 55 milyar E) 70 milyar 

43- Vergide eşitlik ilkesi çerçevesinde en az toplam fedakârlığın sağlanabilmesi için 
aşağıdaki vergi türlerinden hangisinin uygulanmasına ihPyaç vardır?  

A) Götürü vergi  

B) Artan oranlı vergi  

C) Tek oranlı vergi  

D) Azalan oranlı vergi  

E) Tersine artan oranlı vergi  



44- Dilim usulü artan oranlı gelir vergisi tarifesi uygulamasında geliri artan bir kişinin 
tarifenin daha üst dilimlerine tabi olması hâlinde marjinal vergi oranı ile ortalama vergi 
oranı arasındaki ilişki konusunda aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Marjinal vergi oranı ile ortalama vergi oranı eşivr.  

B) Marjinal vergi oranı, ortalama vergi oranından küçüktür.  

C) Marjinal vergi oranı, ortalama vergi oranından büyüktür.  

D) Marjinal vergi oranı artarken ortalama vergi oranı sabivr.  

E) Marjinal vergi oranı artarken ortalama vergi oranı azalmaktadır. 

45- Kamu harcamalarının harcamayı yapan birimler esas alınarak sınıflandırılmasında 
aşağıdakilerden hangisi geçerli olmaktadır?  

A) İk:sadi sınıflandırma  

B) Fonksiyonel sınıflandırma  

C) Bilimsel sınıflandırma  

D) Organik sınıflandırma  

E) Hukuki sınıflandırma  

46-  I. Arz esnekliği  

II. Talep esnekliği.  

III. Alıcı veya saEcı tekeli olma durumu  

IV. İkame mallara karşı olan talebin çapraz esnekliği  

V. Firmaların dış finansmandan yararlanma durumları  

Yukarıda belirPlen unsurlardan hangisi verginin yansı[lma yönünü veya derecesini 
etkilemez?  

A) Yalnız V B) II ve III C) III ve IV  

D) I, IV ve V E) III, IV ve V  



47- Bir ülkede ekonomi durgunluk dönemine girmektedir. Aşağıdaki poliPkalardan hangisi 
durgunluğu önleme anlamında daha başarılı olacak[r?  

A) Yüksek gelirli gruplardan alınan vergiler arorılırken düşük gelirli gruplardan alınan 
vergilerin sabit tutulması.  

B) Yüksek gelirli gruplardan alınan vergiler sabit tutulurken düşük gelirli gruplardan alınan 
vergilerin arorılması.  

C) Yüksek gelirli gruplardan alınan vergiler sabit tutulurken düşük gelirli gruplardan alınan 
vergilerin azalElması.  

D) Yüksek gelirli gruplardan alınan vergiler azalElırken düşük gelirli gruplardan alınan 
vergilerin arorılması.  

E) Yüksek gelirli gruplardan alınan vergiler azalElırken düşük gelirli gruplardan alınan 
vergilerin de azalElması.  

48-  Okul çağındaki nüfusu artan bir ülkede devle:n eği:m harcamaları da artmaktadır. Ancak 
eği:mdeki kişi başına reel eği:m harcaması da artmaktadır.  

Yukarıda bahsedilen durumu aşağıdakilerden hangisi doğru olarak tanımlamaktadır?  

A) Kamu harcamalarında gerçek arEş.  

B) Kamu harcamalarında zorunlu arEş.  

C) Kamu harcamalarında görünüşte arEş.  

D) Kamu harcamalarında fonksiyonel arEş.  

E) Kamu harcamalarında hem gerçek hem de görünüşte arEş. 

49- Bir ülkenin vergileri önemli ölçüde düşürme ve avantajlar sağlama yoluyla ya[rımları ve 
işletmeleri çekmek için olanaklar sunarak diğer ülkelerin vergi poliPkaları üzerinde yararğı 
etkiler aşağıdakilerden hangisi ile tanımlanır?  

A) Vergi arbitrajı  

B) Vergi göçü  

C) Vergi rekabe:  

D) Vergi cenne:  

E) Transfer fiyatlandırması 



50- Aşağıdakilerin hangisi spesifik vergilere örnek gösterilemez?  

A) Kumaşın metresi üzerinden alınan vergi  

B) Petrolden varil başına alınan vergi  

C) Unun kilosu başına alınan vergi  

D) Suyun metreküpü üzerinden alınan vergi  

E) Televizyonun saEş fiyaE üzerinden alınan vergi 

51- I. Vergi  

II. Resim  

III. KİT gelirleri  

IV. Harçlar  

Yukarıda verilen kamu gelirlerinin hangileri devlePn egemenlik gücüne dayanır?  

A) I ve II B) I ve III C) II ve IV  

D) I, II ve IV E) I, III ve IV  

52- Dışa açık ve sermaye hareketleri serbesPsinin olduğu bir ekonomide döviz kuru 
serbeskr. IS-LM sisteminde kamu harcamalarının arrrılması sonucunda aşağıdaki 
sonuçlardan hangisi ortaya çıkar?  

A) Sonuçta fiyatlar genel seviyesi ve ulusal faiz oranı artar.  

B) Sonuçta ulusal gelir ve ulusal faiz oranı aynı kalır.  

C) Sonuçta ulusal gelir artar, ulusal faiz oranı aynı kalır.  

D) Sonuçta ulusal faiz oranı artar, ulusal gelir aynı kalır.  

E) Sonuçta fiyatlar genel seviyesi ve ulusal gelir artar.  



53- Aşağıdakilerden hangisinde kamu harcamalarını asıl ar[ran faktörün poliPkacıların, 
bakanların, bürokratların ve teknokratların yapılarında var olan giderek büyüme, 
genişleme eğilimi olduğu; bu kesimin kamu harcamalarının artması yönünde tercihte 
bulunduğu ve bu süreç tekrarlandığından devlePn sürekli büyüdüğü, kendi ağırlığının 
al[nda ezildiği ileri sürülmektedir?  

A) Poli:k kısıtlar modeli  

B) Leviathan modeli  

C) Wagner - Buchanan’ın provaka:f tezi  

D) Baumol yaklaşımı  

E) Odle yaklaşımı 

54- Aşağıdakilerden hangisi sermaye oluşumu için yapılan transfer harcamalarına örnek 
gösterilebilir?  

A) Öğrenci bursları  

B) Emekli maaşları  

C) Dul ve ye:m maaşları  

D) Arsa alımına yönelik harcamalar  

E) Yoksullara odun - kömür dağıEmı 

55- Kamu kurum ve kuruluşları taratndan yapılan bayındırlık hizmetleri dolayısıyla 
değerinde ar[ş meydana gelen gayrimenkullerin sahiplerinden alınan bedellere ne ad 
verilir?  

A) Harç B) KaElma payı C) Şerefiye  

D) Tekel ranE E) Mülk geliri  

56- Etkin bir vergi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlış[r?  

A) Etkin vergi ek yük doğurmaz.  

B) Etkin vergi tarafsızdır.  

C) Etkin vergi alım gücündeki düşüş dışında bir etki yaratmaz.  

D) Etkin bir verginin gelir etkisi nega:}ir.  

E) Etkin bir vergi ikame etkisine sahip:r.  



57- Enflasyonist bir ortamda hükûmet vergiler aracılığıyla enflasyonla mücadele poli:kası 
uygulayacakEr. Bu amaçla dolaylı vergiler kullanılacakEr.  

Bu bağlamda aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Hükûmet iç talebi en yüksek oranda arErmak için fiyat esnekliği düşük malları düşük, fiyat 
esnekliği yüksek malları yüksek oranda vergilendirecek:r.  

B) Hükûmet iç talebi en yüksek oranda arErmak için fiyat esnekliği düşük malları yüksek, fiyat 
esnekliği yüksek malları düşük oranda vergilendirecek:r.  

C) Hükûmet iç talebi en yüksek oranda azaltmak için fiyat esnekliği düşük malları yüksek, fiyat 
esnekliği yüksek malları düşük oranda vergilendirecek:r.  

D) Hükûmet iç talebi en yüksek oranda azaltmak için fiyat esnekliği düşük malları düşük, fiyat 
esnekliği yüksek malları yüksek oranda vergilendirecek:r.  

E) Hükûmet iç talebi en yüksek oranda azaltmak için dolaylı vergileri düşürecek:r. 

58- 1982 Anayasasına göre bütçe kanun teklifi, Bütçe Komisyonunda en çok kaç gün içinde 
görüşülerek TBMM Genel Kuruluna gönderilmelidir?  

A) 15 B) 30 C) 45 D) 55 E) 75  

59- "Depremden sonra devle:n başlaoğı konutları güçlendirme harcamaları depremin etkisi 
geç:kten sonra da devam ev."  

Yukarıdaki cümlede bahsedilen olayı aşağıdakilerden hangisi doğru olarak 
tanımlamaktadır?  

A) Kamu harcamalarının görünüşte arEşı / Wagner Hipotezi  

B) Kamu harcamalarının gerçek arEşı / Clark hipotezi  

C) Kamu harcamalarının görünüşte arEşı / Peacock-Wiseman hipotezi  

D) Kamu harcamalarının gerçek arEşı / Wagner Hipotezi  

E) Kamu harcamalarının gerçek arEşı / Peacock-Wiseman hipotezi 



60- Kamu gelirleri ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Günümüzde vergi, fayda teorisine göre alınmaktadır.  

B) Parafiskal gelirler özel bir amaca ayrılmak üzere tahsil edilir ve devlet bütçesinde 
görünmez.  

C) Harçlar, vergi gibi cebri ve karşılıksız niteliktedir.  

D) Vergi cezalarının temel amacı, devlete gelir sağlamakEr.  

E) Ulusal para biriminin saEn alma gücünün düşürülmesi işlemine revalüasyon adı verilir. 

61- (A) AŞ, afet dolayısıyla alınan bir kararla 2018 mali yılında kurumlar vergisi ödememiş:r. 
2019 yılında ise (A)’nın AR-GE yaErımları vergi kapsamı dışına çıkarılmışEr.  

Yukarıdaki ifade aşağıdakilerden hangisine işaret etmektedir?  

A) Vergi is:snası  

B) Vergi is:snası ve vergi muafiye:  

C) Vergi indirimi ve vergi muafiye:  

D) Vergi konsolidasyonu ve vergi muafiye:  

E) Vergi is:snası ve vergi barışı  

62- Bütçe gerekçesi aşağıdakilerden hangisi taratndan hazırlanmaktadır?  

A) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı  

B) Hazine ve Maliye Bakanlığı  

C) Türkiye Büyük Millet Meclisi  

D) Sayıştay  

E) Gelir İdaresi Başkanlığı  



63- Aşağıdakilerden hangisi, bir toplumun mevcut gelir dağılımından mutlak eşitlik 
durumuna geçerken vazgeçmeyi kabul ekği geliri ifade etmektedir?  

A) Gini Katsayısı  

B) Kuznets Katsayısı  

C) Dalton – Atkinson Ölçütü  

D) Yoksulluk Endeksi  

E) Lorenz Eğrisi  

64- Aşağıdakilerden hangisi tam isPhdam bütçe açığına alternaPf bir ölçü olarak 
gelişPrilmiş olup; mali araçların dönemsel hareketler üzerindeki etkisini ölçmekte 
kullanılmaktadır?  

A) İh:yatlı mali açık  

B) Formül esnekliği  

C) Maliye poli:kası uçurumu  

D) Op:k kırılma  

E) Mali kaldıraç 

65- Maliye poliPkasına ilişkin yaklaşımlardan hangisinde al[n ve gümüş gibi değerli 
madenlere sahip olmak zenginlik ve güç sahibi olmanın yolu olarak görülmekte ve devlePn 
ülkeye al[n girişini ar[rmak için ihraca[n ar[rılması, ithala[n kısılması gerekPği 
savunulmaktadır?  

A) Merkantalizm  

B) Klasik ik:sadi yaklaşım  

C) Fizyokrasi  

D) Monetarizm  

E) Neoklasik ik:sat yaklaşımı 



66- 5018 sayılı Kamu Malî YönePmi ve Kontrol Kanunu’na göre kamu idareleri, stratejik 
planları ile bütçe gelir ve gider tekliflerini gerekçeli hazırlayarak, yetkilileri taratndan 
imzalanmış olarak en geç hangi tarih akşamına kadar Cumhurbaşkanlığına göndermelidir?  

A) 15 Eylül B) 25 Eylül C) 30 Eylül  

D) 15 Ekim E) 31 Ekim 

67- Kurumlar vergisi ile gelir vergisinin entegrasyonunu sağlamaya yönelik yöntemlerden 
hangisinde kurumlar vergisi matrahından ortaklara dağı[lan kazançların bir kısmı 
çıkarılmaktadır?  

A) Kâr payı indirim  

B) FarklılaşErılmış oran  

C) İsnat  

D) Vergi kredisi  

E) Vergi alacağı  

68- Aşağıdakilerden hangisi devlePn egemenlik gücüne dayanan kamu geliridir?  

A) Devle:n özel mülk kira gelirleri  

B) Gönüllü borçlanmalar  

C) Resimler  

D) Döner sermaye gelirleri  

E) Devle:n teşebbüs gelirleri  

69- Ahmet “subjek:f - dolaylı - nakdi - düz oranlı - ad valorem özelliklere sahip bir vergi 
hangisidir?” sorusuna “KDV” cevabını vermiş:r.  

Aşağıdakilerden hangisi “KDV” cevabını hatalı yapmaktadır?  

A) Ad valorem B) Subjek:f C) Dolaylı  

D) Düz oranlı E) Nakdi  



70- Açık bir ekonomide denge durumundayken kamu harcamaları aroğında hem IS hem LM 
sağa kayıyor. Denge faiz haddi değişmezken denge millî gelir arEyor.  

Bu durumu aşağıdakilerden hangisi anlatmaktadır?  

A) Sermaye hareketlerinde eksik serbes:, sabit döviz kuru rejimi  

B) Sermaye hareketlerinde tam serbes:, serbest döviz kuru rejimi  

C) Sermaye hareketlerinde eksik serbes:, serbest döviz kuru rejimi  

D) Sermaye hareketlerinde tam serbes:, sabit döviz kuru rejimi  

E) Sermaye hareketlerinde eksik serbes:, kontrollü döviz kuru rejimi 

71- Operasyonel açık ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Operasyonel açık reel faiz harcamalarını içerir.  

B) Operasyonel açık dönemler arası denge üzerine kuruludur.  

C) Operasyonel açık enflasyon oranını sıRr varsayar.  

D) Enflasyonist ortamda operasyonel açık birincil bütçe dengesinden küçüktür.  

E) Operasyonel açık sürekli olarak nega:}ir. 

72- 5018 sayılı Kamu Mali YönePmi ve Kontrol Kanununda düzenlenen ve aşağıda yer alan 
bütçe ilkelerinden hangisi yanlış[r?  

A) Bütçe, kamu malî işlemlerinin kapsamlı ve saydam bir şekilde görünmesini sağlar.  

B) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde gösterilir.  

C) Bütçelerde gelir ve gider denkliğinin sağlanması esasEr.  

D) Bütçelerde, bütçeyi ilgilendirmeyen hususlara yer verilmez.  

E) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esasEr.  



73-  Türk vergi sisteminde yer alan ve aşağıda sayılan vergilerden hangisi “servet veya 
servet transferi” üzerinden alınmaktadır?  

A) Değerli konut vergisi  

B) Konaklama vergisi  

C) Özel ile:şim vergisi  

D) Kurumlar vergisi  

E) Banka ve sigorta muameleleri vergisi  

74-  Bir gazete haberinde şu ifade yer almaktadır: “Hükümet parafiskal gelirleri aroracak bir 
formül buldu”.  

Yukarıdaki haberin doğru çıkması hâlinde aşağıdakilerden hangisi gelirlerini ar[rabilir?  

I. Sosyal Güvenlik Kurumu  

II. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği  

III. Büyükşehir Belediyeleri  

IV. Türkiye Barolar Birliği  

A) I ve II  

B) II ve III  

C) III ve IV  

D) I, II ve IV  

E) II, III ve IV 



75- Bir dersin ara sınavında şu soru sorulmuştur: “Vergileri diğer kamu gelirlerinden ayırt 
eden niteliklerini madde madde yazınız.”  

Sınava kaElan bir öğrenci soruya aşağıdaki şekilde cevap vermiş:r:  

“I. Vergi devle:n egemenlik hakkından kaynaklanan cebri bir gelirdir.  

II. Vergiler ik:darların acil gereklilikler karşısında başvurdukları sürekli olmayan gelir 
kaynaklarıdır.  

III. Vergiler karşılıksızdır.  

IV. Vergiler tüzüklerle çıkarılır.  

V. Vergiler özel sektörün ve hanehalklarının devlete verdikleri kredi olarak kabul 
edilmelidirler.”  

Öğrencinin verdiği cevaplardan hangisi yanlış[r?  

A) Yalnız II B) I ve II C) I, II ve IV  

D) II, IV ve V E) III, IV ve V  

76- Hükümet artan oranlı bir vergiyi düz oranlı bir vergi hâline ge:rmek istemektedir.  

Bu durumda aşağıdaki poliPkalardan hangisi uygulanmalıdır?  

A) Ortalama vergi oranını sabit tutarken marjinal vergi oranını ortalama vergi oranının 
üzerine çıkarmalıdır.  

B) Ortalama vergi oranıyla marjinal vergi oranını eşitlemelidir.  

C) Marjinal vergi oranını sabit tutarak matrahı arormalıdır.  

D) Ortalama vergi oranını arorarak sabit tuuuğu marjinal vergi oranının üzerine çıkarmalıdır.  

E) Ortalama vergi oranını marjinal vergi oranından daha düşük olacak şekilde değiş:rmelidir.  



77-  A devle: kendisine sınır komşusu olan B bölgesini ilhak etmiş:r. A ülkesinde kamunun 
sunduğu kişi başına hizme:n maliye: 25 ₺ iken B bölgesi ulaşılması çok güç bir bölge oluğu 
için B bölgesine aynı hizmetler kişi başına 35 ₺ maliyet ile sunulmaya başlanmışEr.  

Yukarıdaki bilgiyle ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyeuen kaynaklanan kamu harcaması arEşının tamamı 
görünüşte arEşEr.  

B) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyeuen kaynaklanan kamu harcaması arEşının tamamı 
gerçek arEşEr.  

C) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyeuen kaynaklanan kamu harcaması arEşının 25 ₺’lik 
bölümü görünüşte, 10 ₺’lik bölümü gerçek arEşEr.  

D) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyeuen kaynaklanan kamu harcaması arEşının 25 ₺’lik 
bölümü gerçek, 10 ₺’lik bölümü görünüşte arEşEr.  

E) B bölgesinde 35 ₺ kişi başına maliyeuen kaynaklanan kamu harcaması arEşının 25 ₺’lik 
bölümü ekonomik, 10 ₺’lik bölümü cari arEşEr. 

78- Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının görünüşte ar[ş nedenlerinden biri 
değildir?  

A) Teknolojinin gelişmesi  

B) Nüfusun artması  

C) Bütçe usullerinin değişmesi  

D) Para değerinin değişmesi  

E) Para ekonomisinin yaygınlaşması  

79- Vadesi gelmiş borçların ya da kısa vadeli borçların uzun süreli borca çevrilmesine 
verilen ad aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Konversiyon  

B) Borcun reddi  

C) Moratoryum  

D) Rachat  

E) Konsolidasyon 



80- DevlePn ekonomideki işlevlerini etkinlik, adalet ve isPkrar olarak üç başlık al[nda 
sınıflandırmasıyla tanınan maliyeci aşağıdakilerden hangisidir?  

A) R. Musgrave  

B) R. Wagner  

C) P. Samuelson  

D) J. S:glitz  

E) J. Buchanan  

81- “Vergilemede etkinlik”in tanımı aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Vergi toplamak için yapılan masrafların mümkün olduğu kadar düşük olmasıdır.  

B) Vergi hasılaEnın ekonomideki dalgalanmaları yakından izlemesidir.  

C) Vergi toplama maliyetlerine oranla vergi hasılaEnın en yüksek düzeyde olmasıdır.  

D) Vergilerin ekonomideki kaynak tahsisini ve nispî fiyat yapısını değiş:rmemesidir.  

E) Vergi tahsilaEnın yükümlüler için en uygun zamanda yapılmasıdır.  

82- Kısa vadeli kamu borçları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlış[r?  

A) Dalgalı borçlar olarak da adlandırılır.  

B) Kısa vadeli borçlar toplamı, yıl içerisinde sabivr.  

C) Vadesi bir yıl veya daha kısa süreli borçlardır.  

D) Kısa vadeli olarak borçlanılan piyasa genellikle para piyasası olarak tanımlanır.  

E) Bütçe açığını kapatmak için kısa vadeli borçlanmaya başvurulabilir.  

83- Enflasyonist açık var iken aşağıdaki maliye poliPkalarından hangisi açığı kapatma 
anlamında daha etkindir?  

A) Spesifik vergilerin kaldırılması  

B) Düşük gelir gruplarına vergi indirimine gidilmesi  

C) Harcamalar üzerinden alınan vergilerin oranlarının indirilmesi  

D) Üst gelir gruplarından verginin alınmaması  

E) Düşük gelir gruplarına verilen transfer harcamasının kesilmesi 



84- Aşağıdakilerden hangisi verginin yansımasını etkileyen mikro ekonomik faktörlerden 
biri değildir?  

A) Vergilendirilen malın türü  

B) Arz ve talebin fiyat esnekliği  

C) Piyasanın yapısı  

D) Mükelleflerin vergileri finansman yöntemi  

E) Verginin yüksekliği 

85- Toplam talebi ilk hamlede ve dolaysız bir şekilde etkilemeyen kamu harcamalarına 
verilen ad aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Transfer B) YaErım C) Cari  

D) Reel E) Kalkınma cari  

86- Kamu harcamalarının uzun dönemdeki ar[ş nedenini ülkelerin kişi başına gelir 
seviyelerindeki ar[şla açıklayan kuram aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Musgrave modeli  

B) Peacock ve Wiseman modeli  

C) Ricardocu ArEş teoremi  

D) Baumol modeli  

E) Wagner yasası  

87- Yansı[lmayan bir vergi nedeniyle verginin, taşınmazın sermaye değerini düşürmesi 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Verginin geriye yansıması  

B) Verginin kapitalizasyonu  

C) Verginin ileri yansıması  

D) Mali yanılsama  

E) Verginin telafisi  



88- Türkiye’de kamu borç yönePmi ile görevli kuruluş aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Hazine Müsteşarlığı  

B) Dış Ticaret Müsteşarlığı  

C) Gelir İdaresi Başkanlığı  

D) Merkez Bankası  

E) Maliye Bakanlığı  

89- Devlet tahvillerinin başa başın al[nda ihracı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlış[r?  

A) Devlet tahvillerini çekici hâle ge:rir.  

B) Genellikle piyasa faiz haddinin yükselmesini engellemek için başvurulan bir yöntemdir.  

C) Gerçek faiz oranı düşürülmüş olur.  

D) Tahvilin fiilî saEş fiyaE düşürülür, ancak üzerinde yazan fiyat değişmez.  

E) Vadesi geldiğinde tahvil sahibine üzerinde yazan faiz üzerinden ödeme yapılır. 

90- Belirli bir vergideki ar[şın gelir dağılımı üzerindeki etkisini ifade eden yansıma türü 
aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Efek:f  

B) Biçimsel  

C) Çapraz  

D) Mutlak  

E) Diferansiyel 

91- Kamu harcamanın “eğiPm hizmetleri”, “sağlık hizmetleri”, “savunma hizmetleri” gibi 
başlıklar al[nda sınıflandırılması aşağıdakilerden hangisi ile tanımlanır?  

A) Fonksiyonel sınıflandırma  

B) Organik sınıflandırma  

C) Hizmetlere göre sınıflandırma  

D) İdari sınıflandırma  

E) İk:sadi sınıflandırma  



92- • Ekonomik durgunluğun hafifle:lmesi  

• Beşerî sermaye oluşumuna devlet desteğinin sürmesi  

• Uzun ve orta dönemli büyüme hedefinin tuuurulması  

Aşağıdaki kamu harcama poliPkalarından hangisi yukarıdaki üç amaca birden hizmet 
etmektedir?  

A) Kamu yaErım harcamalarının azalElması  

B) Eği:m harcamalarının arErılması  

C) Kamu personel harcamalarının azalElması  

D) Sağlık harcamalarının azalElması  

E) Kamu AR-GE teşviklerinin azalElması  

93- I. Vergilerde 100 milyon ₺ bir azalma  

II. Hanelere yapılan transferlerde 100 milyon ₺ arEş  

III. Vergilerde 90 milyon ₺ arEş  

Marjinal tüke:m eğiliminin 1 olduğu bir ulusal ekonomi tam is:hdam dengesinde olsun.  

Buna göre, yukarıdaki maliye poliPkalarından hangisi daha yüksek bir enflasyonist baskı 
yara[r?  

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III  

D) I ve II E) II ve III 

94- Ücretli bir çalışan 5.000 ₺ kazanırken tüm geliri için %14 vergi ödemektedir. Geliri bir 
sonraki dönemde 6.000 ₺’ye yükseldiğinde ise tüm gelire uygulanan vergi oranı %16’ya 
çıkmışEr.  

Buna göre, bu durumda aşağıdakilerden hangisi geçerlidir?  

A) Dilim usulü vergi tarifesi  

B) Sınıf usulü vergi tarifesi  

C) Azalan oranlı vergi  

D) Spesifik vergileme  

E) Marjinal vergileme  



95- Aşağıdakilerden hangisi bir bölgesel tam kamusal mal veya hizmekr?  

A) Yol aydınlatma  

B) Eği:m  

C) Adalet  

D) Savunma  

E) İç güvenlik 

96- Alman Merkantalizmi olarak da adlandırılan akımı destekleyenler aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) Liberaller  

B) Kameralistler  

C) Neoliberaller  

D) Klasikler  

E) Fizyokratlar  

97- Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının gerçek ar[ş nedenlerinden birisidir?  

A) Genel fiyat seviyesindeki arEşlar  

B) Aynî ekonomiden parasal ekonomiye geçilmesi  

C) Devle:n muhasebe sistemindeki değişiklikler  

D) İk:sadî gelişme sonucu kamu hizmetlerine olan talebin artması  

E) Devle:n örgütlenmesindeki değişiklikler  



98- Borç servis oranının tanımı aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Bir yılda ödenmesi gereken dış borç anapara ve faiz toplamının toplam kamu borç stoğuna 
oranı  

B) Bir yılda ödenmesi gereken iç borç faizleri toplamının toplam bütçe giderlerine oranı  

C) Bir yılda ödenmesi gereken dış borç anapara ve faiz toplamının ödemeler bilançosundaki 
döviz kazançlarına oranı  

D) Bir yılda ödenmesi gereken dış borç anapara ve faiz toplamının gayrisafi millî hasılaya oranı  

E) Bir yılda ödenmesi gereken dış borç faizleri toplamının gayrisafi yur:çi hasılaya oranı 

99- Belirli bir vergi oranından sonra ar[şın, vergi hasıla[nda azalmaya yol açacağını ifade 
eden eğri aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Phillips eğrisi B) Kuznets eğrisi C) Pigou eğrisi  

D) Laffer eğrisi E) Lorenz eğrisi 

100- Doğal tekellerde fiyatların düzenlenmesi için uygulanan yöntemlerden biri de bir yıl 
içinde hasılanın maliyetlere eşit olmasını sağlayacak bir fiyaEn bulunmasıdır.  

Bu fiyatlama yöntemi aşağıdakilerden hangisi ile tanımlanır?  

A) Marjinal maliyet fiyatlaması B) Maliyet fiyatlaması  

C) Ortalama maliyet fiyatlaması D) Hasılat fiyatlaması  

E) Ge:ri oranı fiyatlaması 



1. A 

2. D 

3. E 

4. A 

5. E 

6. C 

7. A 

8. A 

9. E 

10. C 

11. D 

12. B 

13. A 

14. A 

15. D 

16. D 

17. B 

18. B 

19. A 

20. D 

21. C 

22. D 

23. B 

24. B 

25. C 

26. B 

27. C 

28. A 

29. B 

30. D 

31. D 

32. C 

33. D 

34. C 

35. E 

36. E 

37. C 

38. D 

39. B 

40. A 

41. E 

42. D 

43. B 

44. C 

45. D 

46. A 

47. E 

48. E 

49. C 

50. E 

51. D 

52. B 

53. B 

54. D 

55. C 

56. E 

57. C 

58. D 

59. C 

60. B 

61. B 

62. A 

63. C 

64. E 

65. A 

66. C 

67. A 

68. C 

69. B 

70. D 

71. A 

72. E 

73. A 

74. D 

75. D 

76. B 

77. C 

78. A 

79. E 

80. A 

81. D 

82. B 

83. E 

84. D 

85. A 

86. E 

87. B 

88. A 

89. C 

90. D 

91. A 

92. B 

93. D 

94. B 

95. A 

96. B 

97. D 

98. C 

99. D 

100.E 
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